ПРОТОКОЛ №  21100000021
заседания комиссии по осуществлению закупок на поставку  расходного материала  для ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг

14.05.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 07.05.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000021 от  07.05.2021г.
         Наименование объекта закупки: поставку расходного материала ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
        Начальная (максимальная) цена договора:
Лот № 1 – 336 215 (триста тридцать шесть тысяч двести пятнадцать) рублей 00 копеек

Лот №2  - 129 870 (сто двадцать девять тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «07» мая 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «14» мая  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 14.05.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 14.05.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 14.05.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоен следующий порядковый номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	Лот № 1

	1
	ООО «ЛМП»
	336 215 (триста тридцать шесть тысяч двести пятнадцать) рублей 00 копеек

	197348, Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д.10,Литер БК
	14.05.2021г.

11 часов 00 минут

	Лот № 2

	1
	ООО «ЛМП»
	129 870 (сто двадцать девять тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек
	197348, Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д.10,Литер БК
	14.05.2021г.

11 часов 05 минут

Объем предложенных Участником услуг:
	Лот № 1

	№
	Наименование товара
	Количество
	Единица измерения
	Цена, рублей с НДС
	Сумма, рублей с НДС

	1.
	Глюкоза (4*40мл+2*20мл) GLU0102 (105-000849-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	1500,00
	3000,00

	2.
	Холестерин Total (4*40мл) TC0102 (105-000820-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	1750,00
	3500,00

	3.
	Креатинин (2*27ml+1*18ml) CRE1202 SOM (105-004614-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	5630,00
	5630,00

	4.
	Наконечник 1-кан. 0,5-250мкл (1000шт). 9400302 (Термо-Фишер Сайентифик, Россия)
	2
	упак
	1550,00
	3100,00

	5.
	Кювета для TS1000, TS4000. 8010002-RU (High Tehnology (США)
	1
	упак
	16848,00
	16848,00

	6.
	Пробирка полимерная 5 мл. (ТТ-500) (Plastilab s.a.r.l. (Lebanon)
	5
	упак
	800,00
	4000,00

	7.
	ГепатитИФА-HBsAg 96опр. 200-16 (Алкор Био)
	1
	Набор
	5430,00
	5430,00

	8.
	Гепатит ИФА-анти-HCV 96опр. 200-25 (Алкор Био)
	1
	Набор
	5000,00
	5000,00

	9.
	Техпластин-тест на 100 опр. №131 (Технология стандарт ООО (Россия)
	3
	набор
	2810,00
	8430,00

	10.
	Кювета д/автомата BS -200 уп.1000шт BA31-30-41635 (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	33600,00
	33600,00

	11.
	Холестерин HDL (1*40мл+1*14мл) HDL0102 (105-000835-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	4200,00
	8400,00

	12.
	Белок Total (4*40мл) TP0102 (105-000823-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	880,00
	880,00

	13.
	Альбумин ALB0102, 4*40ml (105-000822-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	950,00
	950,00

	14.
	Мочевина (4*35мл+2*18мл) UREA0102 (105-000824-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1310,00
	1310,00

	15.
	Билирубин Total DSA (4*20мл+1*20мл) TBI0102 (105-000850-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1020,00
	1020,00

	16.
	Аланинаминотрансфераза (4*35мл+2*18мл) ALT0102 (105-000814-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	1275,00
	2550,00

	17.
	Аспартатаминотрансфераза (4*35мл+2*18мл) AST0102 (105-000815-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1330,00
	1330,00

	18.
	Кальций CA0102 Метод Арсеназо III (4-40ml)105-000825-00 (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1200,00
	1200,00

	19.
	Щелочная фосфатаза (4*35 мл+2*18мл) ALP0102 (105-000816-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1380,00
	1380,00

	20.
	Триглицирид GOD-POD(TGO0102 4*40ml) 105-000821-00 (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	3160,00
	3160,00

	21.
	Набор реагентов для определения тропонина I 20 тестов 27032Р (Human (Германия)
	2
	набор
	20905,00
	41810,00

	22.
	ВичИФА-анти-HIV-1,2 96опр. 200-23 (Алкор Био)
	1
	набор
	5000,00
	5000,00

	23.
	Гемоглобин гликолизированный В15.11 (Витал Девелопмент Корпорэйшен (Россия)
	1
	упак
	24660,00
	24660,00

	24.
	Масло иммерсионное 100мл 14005304 (МиниМед (Россия)
	3
	флак
	110,00
	330,00

	25.
	Реагент д/разведения Дилюент М-53 D Diluent (20л/кор.) A11-000136--- (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	шт
	6000,00
	18000,00

	26.
	Реагент лизирующий M-53 LH Lyse (500мл х 4) A11-000132--- (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	22560,00
	45120,00

	27.
	Пакет д/стерил. бум. 150х280 крафт, самокл.(60195) 100шт/уп СтериТ (Винар НПФ)
	1
	упак
	660,00
	660,00

	28.
	Метиленовый синий р-р 1%, фл.50мл (Синтакон)
	10
	флак
	270,00
	2700,00

	29.
	Реагент для очистки зонда М-53 P Probe Cleanseer (50мл) 003D-30-84194 (Shenzhen Mindray, Китай)
	5
	упак
	855,00
	4275,00

	30.
	Пробирка центрифужная градуированная П-1-10-0,2 (ПЦГ) ХС 10005302 (МиниМед (Россия)
	1
	упак
	1600,00
	1600,00

	31.
	Пипетка ПП,Пастеровская,трансфер,на3мл,градуир,ИУ F1016-1 (Zhejiang Gongdong (Китай)
	500
	шт
	0,60
	300,00

	32.
	Белок -ПГК-Ново 8047 (ВекторБест)
	1
	Упак
	592,00
	592,00

	33.
	Гематологический контроль СВС-5D L, N, H (низкий нормальный высокий) (R&D Systems Lnc, США)
	1
	Упак
	45720,00
	45720,00

	34.
	Сифилис RPR-тест, полн. наб. 500тестов, 50002 (Human (Германия)
	1
	Набор
	22850,00
	22850,00

	35.
	Комплект изделий д/в материала на энтеробиоз по Рабиновичу 580013 (Гем ООО)
	3
	упак
	3960,00
	11 880,00

Итог-336 215 (триста тридцать шесть тысяч двести пятнадцать) рублей 00 копеек

	Лот № 2

	№
	Товары (работы, услуги)
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Глюкоза (4*40мл+2*20мл) GLU0102 (105-000849-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	упак
	1 500,00
	4 500,00

	2
	Холестерин Total  (4*40мл)  TC0102 (105-000820-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	упак
	1 750,00
	5 250,00

	3
	Креатинин (2*27ml+1*18ml) CRE1202 SOM  (105-004614-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	2
	упак
	5 630,00
	11 260,00

	4
	Пробирка полимерная  5 мл. (ТТ-500) (Plastilab  s.a.r.l. (Lebanon)
	5
	упак
	800,00
	4 000,00

	5
	ГепатитИФА-HBsAg 96опр. 200-16 (Алкор Био)
	1
	упак
	5 430,00
	5 430,00

	6
	Гепатит ИФА-анти-HCV 96опр. 200-25 (Алкор Био)
	1
	упак
	5 000,00
	5 000,00

	7
	Техпластин-тест на 100 опр. №131 (Технология стандарт ООО (Россия)
	2
	набор
	2 810,00
	5 620,00

	8
	СРБ (1*40мл+1*10мл) СRP0102 (105-000841-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	упак
	4 300,00
	12 900,00

	9
	Холестерин HDL (1*40мл+1*14мл) HDL0102 (105-000835-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	упак
	4 200,00
	12 600,00

	10
	Мочевина (4*35мл+2*18мл) UREA0102 (105-000824-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1 310,00
	1 310,00

	11
	Билирубин Total DSA (4*20мл+1*20мл) TBI0102 (105-000850-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1 020,00
	1 020,00

	12
	Аланинаминотрансфераза (4*35мл+2*18мл) ALT0102 (105-000814-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1 275,00
	1 275,00

	13
	Аспартатаминотрансфераза (4*35мл+2*18мл) AST0102 (105-000815-00) (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1 330,00
	1 330,00

	14
	РФ Экспресс-латекс (100опр.) №302.1.100 (Абрис+, Россия)
	1
	упак
	1 200,00
	1 200,00

	15
	Кальций CA0102 Метод Арсеназо III (4-40ml)105-000825-00 (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	1 200,00
	1 200,00

	16
	Триглицирид GOD-POD(TGO0102  4*40ml) 105-000821-00 (Shenzhen Mindray, Китай)
	1
	упак
	3 160,00
	3 160,00

	17
	ВичИФА-анти-HIV-1,2 96опр. 200-23 (Алкор Био)
	1
	упак
	5 000,00
	5 000,00

	18
	Гемоглобин гликолизированный  В15.11 (Витал Девелопмент Корпорэйшен (Россия)
	1
	набор
	24 660,00
	24 660,00

	19
	Масло иммерсионное 100мл 14005304 (МиниМед (Россия)
	2
	шт
	110,00
	220,00

	20
	Реагент д/разведения Дилюент М-53 D Diluent (20л/кор.) A11-000136--- (Shenzhen Mindray, Китай)
	3
	упак
	6 000,00
	18 000,00

	21
	Пакет д/стерил. бум. 150х280 крафт, самокл.(60195) 100шт/уп СтериТ (Винар НПФ)
	1
	упак
	660,00
	660,00

	22
	Реагент для очистки зонда М-53 P Probe Cleanseer (50мл) 003D-30-84194 (Shenzhen Mindray, Китай)
	5
	флак
	855,00
	4 275,00

          Итого – 129 870 (сто двадцать девять тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек
         По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной на участие в запросе котировок  № 21100000021,  установлено, что ООО «ЛМП» адрес: 197348, Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д.1,Литер БК, допускается к участию в запросе котировок №21100000021.

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 14.05.2021г. по 13 часов 30 минут 14.05.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача

ПОСТАНОВИЛИ:
Признать заявку ООО «ЛМП» соответствующую требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок по техническому заданию организатора закупки. По итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, заявки признаны соответствующей котировочной документации.
З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.
В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «ЛМП» с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.
4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.
— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
 —Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
        — Главная медицинская сестра;                                                 Логинова С.А.

— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.